LCSP respecte de l’allotjament del perfil del contractant dels ens locals:

https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/CGA   

CLÀUSULA QUARTA. Preu del contracte

El preu base de licitació d’aquest subministrament s’estableixen en la quantitat de trenta-
nou mil tres-cents vint-i-cinc euros  (39.325,00 €); el preu cert anterior queda desglossat
en una base de trenta-dos mil cinc-cents euros (32.500,00 €)  i en l’Impost sobre el Valor
Afegit (21%) de sis mil vuit-cents vint-i-cinc euros  (6.825,00 €).

La quantitat indicada al paràgraf anterior com a PRESSUPOST BASE DEL CONTRACTE
constitueix la xifra màxima per sobre de la qual s’estimarà que les ofertes dels licitadors
excedeixen el tipus de licitació.

Atenent a la naturalesa i durada del contracte, el seu VALOR ESTIMAT és de trenta-dos
mil cinc-cents euros (32.500,00 €),  

A tots  els  efectes,  s’entendrà  que  el  pressupost  aprovat  pel  Conselh  Generau  d'Aran,
comprèn totes les despeses directes i indirectes que el contractista haurà de realitzar per
la normal realització del servei contractat així com qualsevol tribut que pugui resultar

[...]

Comprovada  pel  Secretari  general  la  documentació,  si  aquesta
compleix, l’adjudicació esdevé definitiva. 

Si no es complimenta adequadament el requeriment en el termini assenyalat, s’entendrà
que el licitador ha retirat la seva oferta, el Conselh Generau d’Aran li exigirà l’import de
mil  cent  cinquanta-cinc  euros  (1.155,00  €)–equivalent  al  3%  del  pressupost  base  de
licitació, IVA exclòs- en concepte de penalitat, que es farà efectiu en primer lloc contra la
garantia definitiva, si s’hagués constituït, sens perjudici de la prohibició de contractar que
li pugui correspondre en virtut d’allò que estableix l’art.